



**Narodowy  
Instytut  
Onkologii**

im. Marii Skłodowskiej-Curie  
Państwowy Instytut Badawczy

Warszawa 07.09.2021r.

Do uczestników postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego nr ZO-32/21/BD na zapytanie ofertowe na usługę w modelu SaaS (Software as a Service) dostępu do Systemu/Platformy związanego z pełną obsługą elektronicznego procesu komunikacji pomiędzy Zamawiającym i Wykonawcą - zgodnego z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych z 11 września 2019 r. (Dz. U. 2021.1129)

WYJAŚNIENIE TREŚCI OPISU ZAMÓWIENIA

W odpowiedzi na pytania zgłoszone do zapytania ofertowego nr ZO-32/21/BD przekazujemy treść odpowiedzi Zamawiającego – Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej - Curie - Państwowy Instytut Badawczy w Warszawie.

**Pytanie nr 1**

„Jaka jest liczba postępowań zgodnych z pzp wykazana w rocznym sprawozdaniu do Prezesa UZP za 2020 r ( liczba postępowań w pkt od II do VII)”

**Odpowiedź:** łączna zarejestrowana liczba postępowań realizowanych w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych za rok 2020 wynosiła *ponyżej 310.*

**Pytanie nr 2**

„Jaka jest wartość art. 4 pkt 8 wykazana w rocznym sprawozdaniu do Prezesa UZP za 2020 r ( pkt X)”

**Odpowiedź:** SPRAWOZDANIE UZP za rok 2020 – zamówienia udzielone z wyłączeniem procedur określonych przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych (dot. zamówień, których wartość nie przekraczała wyrażonej w złotych równowartości kwoty, o której mowa w art. 4 pkt 8 ustawy Pzp): wykazana w rocznym sprawozdaniu łączna wartość udzielonych zamówień przekraczała kwotę 8.700.000,00 zł.

KIEROWNIK  
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
*Monika Szwanowska*  
mgr Monika Szwanowska